

سازمان تامین اجتماعی را به ماکارگران بازگردانید

اختلاس و عدم تعهد دولت و سازمانها و شرکتها به سازمان تامین اجتماعی (۱) چپاول بزرگی از کارگران است. در شرایطی که دستمزدها اصلا مناسبتی با هزینه زندگی کارگران شاغل و باز نشسته ندارد، صندوق بازنشستگان تامین اجتماعی از یک سو و اختلاس از منابع مالی تامین اجتماعی، همچنین عدم پرداخت بدهی به تامین اجتماعی، به تاراج بردن اندوخته کارگران از دستمزدهای ناچیزشان، ظلم مضاعفی است که اکنون بیش از هر زمانی در جامعه به طبقه کارگر تحمیل می شود. استثمار برده وار کارگران در این چند سال اخیر توسط کارفرمایان و سرمایه داران کوچک و بزرگ، دولتی و خصوصی، طبقه کارگر را به سوی سقوط، به خط بقا و مرگ رسانده اند. ازهرسوطبقه کارگر در بدترین شرایط به سر می برد، کارگرانی که کار میکنند دستمزدهایشان پرداخت نمی شود، کارگران موقت که اکنون ۹۰٪ کارگران شاغل را شامل می شود، با دستمزدهای زیر خط فقر و عدم امنیت شغلی آنان، تهدید آنان به شمار میرود. اخراج و بیکارسازی کارگران نیز تهدید جدی است که بر علیه این طبقه اجتماعی به کار برده می شود. هزینه زندگی که هیچ مناسبت منطقی و خردمندانه ای با دستمزدهای رایج کارگران شاغل و باز نشسته ندارد. گرانی و تورم افسار گسیخته طبقه کارگر و مزد بگیران و دیگر اقشار فرودست جامعه را تهدید می کند (۲) چنانکه فروپاشی خانواده های این طبقه اجتماعی، غیر قابل انکار است. تغییر و اصلاح قانون کار (۵) از دیگر اعمال ضد انسانی بر علیه کارگران است. دولت به چنین وضعیت بحرانی طبقه کارگر رضایت نداده است و مدتهاست که در پی اصلاح قانون کار، آن اندک مزایا و حقوق حقه کارگران را نیز نشانه رفته است تا کارگران را حقیقتا به بردگان عصر جدید تبدیل کند. به چه قیمت و برای چه؟ تنها نتیجه ای که از چنین رفتاری با طبقه کارگر می شود، فقط افزایش سود سرمایه داران است و بس. نظام سرمایه داری جهت تداوم و تضمین بقای خود و انباشت سرمایه از هیچ رفتار غیر انسانی فروگذار نیست. ما کارگران می پرسیم حقوق ما انسانها که ۹۹٪ جامعه را تشکیل می دهیم، تمام تولید، خدمات، پروژه های عمرانی و استخراج از معادن زیر زمینی، و تمامی ثروت جامعه را تولید می کنیم و تمام سختی زندگی کنونی جامعه را بر دوش می کشیم چرا باید متحمل زندگی زیر خط فقر باشیم، چرا؟؟؟ از دیگر سواپن روزها شاهد سرقت، اختلاس، عدم پرداخت بدهی های دولت و سازمانهایش و دیگر شرکتها به صندوق و منابع مالی تامین اجتماعی هستیم. چرا؟؟؟ ما کارگران از همه همکاران شاغل و بازنشسته می خواهیم که در مقابل به تاراج بردن اندوخته ها و پس اندازهای مان سکوت نکنند. ما کارگران باید یکصدا بگویم که سکوت نخواهیم کرد. تحمل چنین اعمال سارقانه و گردن کشی به حقوقمان که حاصل انباشت دستمزدهای ناچیزمان است بیکار نخواهیم نشست. هجوم به صندوق و منابع مالی تامین اجتماعی که تنها ممر تامین زندگی بعد از سالها زحمت است، دست روی دست نمی گذاریم که در روز روشن جلو چشمان میلیونها صاحب تامین اجتماعی دارایی مان را به سرقت ببرید. در اوضاعی که هر روز شاهد بیکاری هزاران نفر از همکاران کارگر خود هستیم (۲) باید از این منابع مالی، بیمه بیکاری با دستمزدهای بر خوردار شوند. دستمزدهای معوقه بازنشستگان، که در این ماه های اخیر بارها تکرار شده است، امری مسخره و توهین آمیز بر علیه همکاران بازنشسته خود میدانیم (۳) مهمترین مساله سازمان تامین اجتماعی یکی از دستاوردهای جنبش طبقه کارگر است که در دهه هزار و سیصد و سی (۱۳۳۰) بدنبال اعتراضات گسترده ایجاد شد و این دستاورد را ما کارگران نباید از دست بدهیم و یا اجازه ندهیم اندک اندک از مزایای آن بکاهند. خالی کردن منابع و صندوق مالی سازمان تامین اجتماعی، هم اکنون مانع از آن است که هزاران کارگر می

توانند با قانون ۲۵ سال سابقه کار باز نشسته شوند . به دلیل عدم موجودی و بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی ، از این موقعیت بی بهره می شوند و کار ، بیکاری بردگی را باید متحمل شوند . از سویی دیگر نیز خود سازمان تامین اجتماعی نیز روز بروز از تعهدات خود نسبت به بیمه شده اش ، کارگران ، سرباز می زند . به گونه ای که ۸۰٪ باز نشستگان زیر ۴۰ هزار تومان حقوق مستمری میگیرند ، هزینه خدمات را کاهش می دهد ، مانند عدم تامین هزینه درمان و دارو که نسبت به سالها پیش فوق العاده کاهش داده شده است و یا کاهش مدت بیمه بیکاری ، این امر نیز از آن نوع دستاوردهایی است که دولت همواره تلاش میکند به سود خود آنرا تصرف نماید . کارگران ، همکاران زحمت کش سازمان تامین اجتماعی باید با اراده و آرای ما کارگران از طریق تغییر ساختار میریتی آن ایجاد شود . تنها نمایندگان واقعی ما کارگران که از طریق مجامع عمومی انتخاب می شوند . صلاحیت مدیریت و مجری این سازمان کارگری است . این مطالبه را باید به پرچم خود تبدیل کنیم . این حق ماست که به سازمانی که از اندوخته های سهام ما بوجود آمده است مدیریت نماییم . سهم کارفرما نیز از همان استثمرت و تصاحب ارزش اضافه تولید شده (ثروت تولید شده توسط کار کردن ما) ما کارگران به سازمان می پردازد . پس اساسا ، تاسیس این سازمان با مبارزات همکاران گذشته ما ایجاد گردید و منابع مالی آن نیز حاصل زحمت و رنج ما تامین میگردد . (۱) تحقیق و تفحص از صندوق باز نشستگی صنعت فولاد کاروکارگر ۱۰ دی . - تجمع کارگران ذوب آهن اصفهان مقابل مجلس . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه . - پرداخت هزار میلیارد تومانی شستا به تامین اجتماعی . کاروکارگر ۲۴ آذر ماه . - بدهی ۱۷ میلیاردی کارخانه ها و ادارات دولتی بروجرد به تامین اجتماعی . کاروکارگر ۱۰ دی ماه - ارسال پرونده اعمال نفوذ یکی از نمایندگان به دادگاه و مجلس . کاروکارگر ۱۹ آذر ماه - وزیر بهداشت به دنبال گرفتن درمان تامین اجتماعی است . کار و کارگر ۵ دی ماه - قانون باز نشستگی بیش از تامین منابع مالی اجرایی می شود . کار و کارگر ۱۳ آذر (۲) بیکاران از حداقل های معیشتی بهره مند میشوند . کار و کارگر ۱۰ دی ماه . - جوانان پیشتاز بیکاری . کاروکارگر ۱۰ دی ماه - تشکیل کمیته مشترک دولت و مجلس برای بیمه بیکاری . کاروکارگر ۲۲ آذر ماه . - ۲۵۰ کارگر " ارگ دیزل " بیکار شدند . کاروکارگر ۵ دی ماه - شهرداری خرم آباد تعهدی در قبال کارگران پیمانکاری ندارد . کاروکارگر ۲۶ آذر ماه - سالانه ۷۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور از بین میرود . کاروکارگر ۱۲ آذر ماه - اخراج ۳۰ نفر از کارگران سازمان پارکها و فضای سبز اهواز . کار و کارگر ۱۱ دی ماه - بیکاری ۵ هزار کارگر ایران خودرو تبریز . کاروکارگر ۱۲ آذر ماه - روند تعطیلی واحدهای تولیدی نگران کننده است . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه - بازدهی تولید افزایش نیابد واحدهای تولیدی تعطیل می شوند . کاروکارگر ۷ دی ماه - کارگران شرکت صنعتی شیر گاه ساوه بیکار شدند . کاروکارگر ۷ دی ماه - کارگران ایرانیت شهر ری بیکار شدند . کاروکارگر ۷ دی ماه - نرخ بیکاری زنان به ۴۰٪ افزایش می یابد . کاروکارگر ۱۹ آذر ماه - در هر خانه ای جوان تحصیل کرده بیکاری وجود دارد . کاروکارگر ۱۳ آذر ماه - دولت نمیخواهد آمار بیکاران مشخص شود . کار و کارگر ۶ دی ماه (۳) پرداخت حقوق معوقه بازنشستگان . روزنامه کاروکارگر ۲۴ آذر ماه - تجمع کارگران ذوب آهن اصفهان مقابل مجلس . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه (۴) ۴۰٪ از کارگران پیمانی کمتر از پایه دستمزد دریافت میکنند . کاروکارگر ۲۲ آذر - کاهش قدرت خرید کارگران در پی هدفمندی یارانه ها . کار و کارگر ۲۶ آذر ماه - افزایش شکاف معیشت و تورم . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه - سید معیشتی و مزد کارگران هیچ تناسبی با هم ندارند . کاروکارگر ۷ دی ماه - رکود تورمی گریبانگیر جامعه کارگری شده است . کاروکارگر ۲۴ آذر ماه (۵) حق اخراج کارگر ، دستمزد وعیدی چالشی ترین مواد اصلاح قانون کار کاروکارگر ۲۷ آذر - آغاز جمع بندی اصلاح قانون کار با کارفرمایان . کاروکارگر ۲۲ آذر ماه - هدف نظام اسناد و شاگردی ، دور زدن قانون کار است . کاروکارگر ۲۱ آذر ماه - آغاز مذاکره برای اصلاح قراردادها . کاروکارگر ۷ دی ماه - با تصویب پیش نویس اصلاحیه قانون کار مخالفیم

کاروکارگر ۸ دی ماه - آغاز دور جدید چانه زنی های اصلاح قانون کار . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه
- ضمانتی برای پرداخت حداقل دستمزد هم به کارگران وجود ندارد . کاروکارگر ۲۳ آذر ماه
- دستمزد وشکل قرارداد شاه بیت تفاهم کارگران وکارفرمایان در اصلاح قانون کار
کاروکارگر ۲۴ آذر ماه - اختلاف میان نمایندگان کارگری در کمیته اصلاح قانون کار
کاروکارگر ۵ دی ماه - نمایندگان کارگری وکارفرمایی در باره اصلاح قانون کار . کاروکارگر ۶
دی ماه - کارگران پیش از ارائه پیش نویس اصلاح قانون کار به مجلس نظر خود را نهایی
کنند. کاروکارگر ۱۲ دی ماه (ن)

کمیته پیگیری ایجادتشکلهای کارگری ایران

21/101390